

KÄSITÖÖ



**Hinnalised mängud.** Väike tüdruk Alexandra Llewellyn jalutas oma vanaemaga suure ja räpase Kairo tänavatel. Alati ärkvel oleva paiga pealetükkiva kiirustamise ja hõigete vahelt kostis midagi, mis kõlas nagu muusika – seda tekitasid tärnid, mis krõbisesid mööda mängulauda. Aastaid hiljem, 2010. aastal ühendas see briti disainer jõud käsitöölisega ning lõi hinnalise trikrakikollektsiooni, olles saanud inspiratsiooni 19. sajandi Inglise moest ja lapsepõlves kogatud eksotikast. [alexandradesign.com](http://alexandradesign.com)

# ERAND KINNITAB REEGLIT

Justkui kullaplokist raiatud baarikapp ning imetabased mehaanikarestauretsioonid – käsitsi võib teha kõike.

A CURA DI GIADA BARBARANI, ILARIA DEBARTOLOMEIS, PACO GUARNACCIA, ALESSANDRA ORISTANO



**Et näha häält.** Osa mootorist muundub kui imeväel peeneks muusikariistaks. Ixpost võttis eeskujuna automootorist ning lõi Phone'ile ja iPodile mõeldud aluse, mis käitub kui high-tech kõlar. Disain on futuristlik, 100% käsitöö ning kõlar on taotud välja suurest alumiiniumplokist – tulemus on Ferrari mootorit imiteeriv voolujooneline meistriteos. Pühendatud Drake'ile, kes armastas öelda, et 12silindrilise mootori hääl kõlab nagu sümfonia. Hind alates 6950 eurost, [ixpost.com](http://ixpost.com)



**Mööblipidu.** Kuldses kastis on tegelikult baarikapp, üks võimsaim käsitöösooritus *made in Italy*-väärtuste ajaloos. Mimmo Paladino disainitud eset katab Paolo Uccello 1438. aasta kolmeosalisest teosest Battaglia di San Romano inspireeritud löuend, mille taasloojaks on Cleto Munari Design Associati. Baarikappe on vaid 99, need on kaetud kullakihiga ning seest vooderdatud musta mati lakiga. Põhjas on peegel. Hind 15 000 eurot. [cletomunari.com](http://cletomunari.com)

**Kunstis kunstis.** Firenze's asuva Duomo kella maalits Paolo Uccello 1433. aastal. Et restaureerida selle taga peituvat kellamehhanismi, kinnitas Officine Pamerai maalitud osa ajutiselt Opera di Santa Maria del Fiore'i, usaldades mehaanikahärra Centro Studi eksperdi hoolede. Kell, muuseumis, on üks vähestest olemasolevatest, mis näitab min Itaalia aega. Kellahärra liiguvad shverpilaadid vastupäeva ning kell 2-pole mitte kesköö, vaid päikeseloojangu aeg. [pamerai.com](http://pamerai.com)

